
 

 

Oppnevning av styringsgruppen for Framsenteret 2020  
 

Styringsgruppen skal består av 9 personer og settes sammen ut fra følgende modell:  

o 1 ekstern leder (som rekrutteres av KLD) 

o 1 representant hver fra henholdsvis Havforskningsinstituttet, Norsk 

Polarinstitutt og Universitetet i Tromsø. HI og NPs representant vil alternere i 

nestledervervet i styringsgruppen. 

o 4 representanter fra de resterende medlemmene i senteret  

o 1 medlem fra Forskningsledergruppen (FLG) 

 
Havforskningsinstituttet, Norsk Polarinstitutt og Universitetet i Tromsø foreslår 

kandidater til sine faste plasser i styringsgruppen.  

Medlemsinstitusjonene foreslår 4 representanter til styringsgruppen fra de øvrige 

medlemmene i senteret. 

Forskningsledergruppen foreslår en kandidat fra Forskningsledergruppen. 

Ingen institusjon skal være representert med mer enn en representant i 

styringsgruppen til enhver tid. 

 

KLD rekrutterer og oppnevner den eksterne lederen av styringsgruppen.  

Medlemsinstitusjonene utpeker medlemmene til styringsgruppen, men med en formell 

oppnevning av styringsgruppen lagt til departementsgruppen. Funksjonsperioden er to 

år, men ved oppstart av styringsgruppen oppnevnes fire av medlemmene for tre år for å 

få en hensiktsmessig overlapping når den første toårsperioden er omme.  

 
Styringsgruppen fra juni 2020, oppnevnt av departementsgruppen: 
 
Leder rekruttert av KLD: 
Dr. Bo Andersen, tidligere administrerende direktør ved Norsk Romsenter (tre år) 
  
Medlemmer oppnevnt etter forslag fra NP, HI og UIT:  

NP: forskningsdirektør Nalan Koc (styrets nestleder) 
UiT Norges arktiske universitet: prorektor Kenneth Ruud  (tre år) 
Havforskningsinstituttet: forskningsdirektør Geir Lasse Taranger  
 
Medlemmer opnevnt etter forslag fra Framsenterets valgkomité: 
Cathrine Henaug, NINA (tre år) 
Anita Evenset, Akvaplan-niva/NIVA  (tre år) 
Jo Aarseth, NIBIO  
Steinar Vaadal, Kartverket  
 
Medlem oppnevnt etter forslag fra Forskningsledergruppen:  

Forskningsdirektør Eldbjørg Heimstad, NILU (tre år) 


